Nijcholaus filius quondam Gerardi Leeuwen soen et Henricus Ruse (dg: dimidium juger terre) medietatem que ad Henricum de Geffen sartorem spectabat in uno jugere terre sito in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Cleijn Nuwelant inter hereditatem Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Haghen ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti Godefridi supra qua medietate dictus Henricus de Geffen ad opus dictorum Nijcholai et Henrici renunciaverat prout in litteris hereditarie (dg: supportaverunt W) vendiderunt Willelmo Funsel supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 228v 03 do 26-11-1405.

Laurencius van Brugghen zvw Laurencius van Brugghen verkocht aan Metta Laer wv Arnoldus van Wargartshuzen een stuk beemd, gnd Tonghelen, in Esch, tussen het water gnd die Aa enerzijds en Johannes Willems soen anderzijds.

Solvit.

Laurencius de Brugghen filius quondam Laurencii de Brugghen peciam prati #dictam Tonghelen# sitam in (dg: l..) parrochia de Essche inter aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem Johannis Willems soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Mette Laer (dg: filie qu) relicte quondam Arnoldi de Wargartshuzen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 228v 04 do 26-11-1405.

Heijmericus Claes soen verkocht aan Henricus zvw Hermannus van der Voert de helft van een kamp, gnd die Rietcamp, dat eertijds was van hr Willelmus van den Bosch, 5 bunder groot, in Erp, ter plaatse gnd in het Goer, tussen kvw Lambertus Zannen soen enerzijds en wijlen Leonius van Langvelt anderzijds, welk kamp Hubertus Elijaes soen en voornoemde Heijmericus in pacht verkregen hadden van Leonius zvw Petrus van Erpe, belast met de pacht in de brief vermeld.

Solvit.

Heijmericus Claes soen medietatem cuiusdam campi dicti die Rietcamp qui fuerat dudum domini Willelmi de Busco militis quinque bonaria continentis siti in parrochia de Erpe ad locum dictum int Goer inter hereditatem liberorum quondam Lamberti Zannen soen ex uno et inter hereditatem quondam Leonii de Langvelt ex alio quem campum Hubertus Elijaes soen et dictus Heijmericus erga Leonium filium quondam Petri de Erpe ad pactum acquisierant prout in litteris hereditarie vendidit Henrico filio quondam Hermannii van der Voert supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra.